
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely

VLTAVA LABE MEDIA a.s.
IČ: 01440578, DIČ: CZ01440578
Sídlo: U Trezorky 921/2, Jinonice, 158 00 Praha 5
Zapsaná v obchodním 
Zastoupená 

(dále jen „VLM")

a

Městská kulturní zařízení v Litoměřicích, příspěvková organizace
IČ: 44557141, DIČ: CZ44557141
Sídlo: Litoměřice, Na Valech 2028, PSČ 412 01
Zapsaná v živnostenském rejstříku
Zaspaná v obchodním 
Zastoupená 
Bankovní spojení: 
(dále jen „MKZ")

SMLOUVU O SPOLUPRÁCI

ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. Předmět smlouvy
Předmětem této smlouvy je vzájemná spolupráce smluvních stran při akcích na výstavišti
Zahrada Čech v Litoměřicích: 9.-14.09.2022 „Zahrada Čech 2022" (dále jen „Akce").

II. Plnění VLM a MKZ
1) VLM se zavazuje MKZ poskytnout inzertní plochu v časopisu Receptář o velikosti 1/2 strany ve
smluvní hodnotě 8000,- Kč (slovy: osm tisíc korun českých) plus DPH a on-line podporu v hodnotě
2000, -Kč (slovy: dva tisíce korun českých) plus DPH, a to následujícím způsobem:
• č. 9/2022 vychází dne 25.08.2022 - 1/2 strany - podklady dodány VLM nejpozději do

1.08.2022
• PR článek na ireceptar.cz + pozvánka FB Receptáře - podklady dodány nejpozději do

08.08.2021
MKZ se zavazuje předat zástupci VLM nezbytné informace a podklady nutné pro uskutečnění
plnění poskytovaného VLM (včetně inzerátů a jiných podkladů ke zveřejnění), a to
v termínech dle tohoto čl. II. odst. 1 na emailovou adresu VLM: tisk. inzerce@vlmedia.cz,
v tiskové kvalitě. Podrobnosti a náležitosti podkladů jsou uvedeny v dokumentu Technické
podmínky inzerce, zveřejněném na http://www.vlmedia.cz/ke-stazeni. Zveřejňování inzerce
se jinak řídí Všeobecnými smluvními podmínkami VLM, dostupnými na
https://www.vlmedia.cz/podminky. MKZ potvrzuje, že je mu obsah těchto podmínek znám a
že s nimi souhlasí.

Pokud MKZ nedodá VLM podklady pro inzerci dle předchozí věty, je VLM oprávněna
realizovat inzertní plnění ve prospěch MKZ dle vlastní úvahy tak, aby mohla splnit své závazky
z této smlouvy ve sjednaných termínech.

2) VLM zveřejní informace o Akci na webových stránkách www.iReceptář.cz, a to nejpozději 10



dní před začátkem Akce a současně na nich umístí „proklik" na informační stránky MKZ
www.zahradacech.cz.

3) MKZ poskytne společnosti VLM v souvislosti s Akcí zejména následující plnění:

• Jeden typizovaný Stánek (4*3 m) u pavilonu T naproti hledišti, a to od 9. do 11. 09. 2022.
Jeden dřevěný Stánek v těsné blízkosti typizovaného Stánku. Součástí Stánku je obvyklé
základní vybavení: pult, židle, police vč. osvětlení a elektrické přípojky pro EET pokladnu,
možnost jeho uzamčení;

• dvě hostesky po celou dobu konání Akce; hostesky si zajistí VLM;

• logo VLM u pódia Akce (plachta 3x1 m, plachtu dodá VLM).

Smluvní hodnota plnění MKZ činí 10. 000, -Kč plus DPH a bude ze strany VLM uhrazena níže sjednaným
zápočtem.

III. Den Receptáře na Zahradě Čech

1) Společnost VLM připraví dne 10.09.2022 na Akci celodenní program s názvem, „Den Receptáře
na Zahradě Čech". V rámci tohoto programu zajistí VLM pořad dne na venkovním pódiu a připraví
doprovodný program s VIP osobnostmi, jehož scénář nahlásí MKZ do 30.07.2022.

2) Společnost VLM poskytne:

• Redakční Ví stránku pro prezentaci jako pozvánku na „Den Receptáře na Zahradě Čech" sVIP
osobnostmi v Receptáři č. 9/2022 a na internetových stránkách www.iReceptář.cz a Facebookové
stránce iReceptář;

3) Společnost MKZ poskytne VLM:

• Dne 10.09.2022 pódium na celý den pro konání akce „Den Receptáře na Zahradě Čech" a zajistí,
aby v jeho blízkosti nebyly jiné reklamní bannery než VLM a sponzorů Soutěže určených VLM;

• Umožní sponzorům Soutěže určeným VLM umístění sponzorských log a reklamních bannerů na
pódium a prezentačních Stánků u pódia, včetně možnosti parkování vozů sponzorů;

• Propagaci v rámci Akce na plakátech, v programech, médiích, a to zveřejněním loga
Receptáře a programu Dne Receptáře;

• Technické vybavení pro konání „Dne Receptáře na Zahradě Čech", úhradu poplatků OSA,
zvukaře naproti pódiu;

• Finanční příspěvek na realizaci „Dne Receptáře na Zahradě Čech" ve výši: 76.120,- Kč (slovy:
sedmdesát šest tisíc jedno sto dvacet korun českých) plus DPH.

IV. Platební podmínky

1) Faktura - daňový doklad MKZ: MKZ vystaví do 14 dnů po ukončení Akce kompenzační fakturu na
odměnu poskytnuté plnění s náležitostmi daňového dokladu za zrealizované služby ve výši
10.000, - Kč (slovy: deset tisíc korun českých) plus DPH za rok 2022. Faktura bude
obsahovat poznámkou „reciprocita - neproplácejte".

2) Faktura - daňový doklad VLM: VLM vystaví v průběhu roku 2022, vždy do 14 dnů  po uveřejnění
inzerce, kompenzační fakturu s náležitostmi daňového dokladu za realizovanou inzerci v časopisu
Receptář, a to ve výši lx  8.000,- Kč (slovy: osm tisíc korun českých) DPH a l x  2.000,- Kč + DPH.
Celková hodnota fakturace bude 10. 000, -Kč (slovy: deset tisíc korun českých) plus DPH za rok
2022. Faktura bude obsahovat poznámkou „reciprocita - neproplácejte". Odměna je splatná na
základě faktur - daňových dokladů - vystavených příslušnou smluvní stranou a doručených druhé
smluvní straně podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, po splnění závazků dle této smlouvy.



3) Forma úhrady (započtení): Obě smluvní strany se dohodly, že pohledávky obou smluvních stran
z této smlouvy v rozsahu 10. 000, -Kč (slovy: deset tisíc korun českých) plus DPH budou započteny
nejpozději doručením poslední faktury, která má být dle čl. IV. odst. 1 a odst. 2 vystavena a
doručena druhé smluvní straně, a to tak, že tímto dnem obě pohledávky v rozsahu 10.000,- Kč
(slovy: deset tisíc korun českých) plus DPH zanikají.

4) MKZ se zavazuje zaplatit VLM sjednaný finanční příspěvek na realizaci doprovodného programu
„Dne Receptáře na Zahradě Čech" dle čl. III. odst. 4 poslední bod na základě faktury vystavené
VLM po skončení programu „Dne Receptáře na Zahradě Čech" se splatností do 14 dnů od
vystavení. Celková hodnota této fakturace bude 76. 120, -Kč (slovy: sedmdesát šest tisíc jedno sto
dvacet korun českých) plus DPH za rok 2022.

V. Trvání smlouvy a další ustanovení
1) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a je

uzavírána na dobu určitou do 31.12.2022.
2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž jeden obdrží organizace MKZ a jeden

společnost VLM.
3) Změnu této smlouvy je možné provést pouze písemným dodatkem, podepsaným oběma

smluvními stranami.
4) Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny k uzavření této smlouvy.
5) Smluvní strany shodně prohlašují, že jim není známa žádná existující zákonná překážka, která by

mohla ohrožovat platnost této smlouvy.
6) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, žádná

ze smluvních stran neuzavírá tuto smlouvu za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho
připojují své podpisy.

V Prazedne................... 2022            V Litoměřicích...20.10....... 2022

za Městská kulturní zařízení v Litoměřicích, p. o.za VLTAVA LABE MEDIA a.s.




